פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, כ"ו תשרי ה'תשע"ז, 16 באוקטובר 2017

נוכחים :

עודד רביבי - ראש המועצה
מנחם שפיץ - חבר מועצה
מיכאל דהן - חבר מועצה
משה בן אלישע - מהנדס המועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
דורון כהן - חבר מועצה
נעמה טל - חברת מועצה
שרון הורוביץ - גזבר המועצה
עקיבא סילבצקי - יועץ משפטי
יהודה שווייגר - מנכ"ל המועצה
מיכאל גרוס - ועדת השמות
אוהד ראש - ביטחון
אורי צדוק - מנהל מחלקת שפ"ע